Ericsson Nikola Tesla d.d.

Izvjestaj o sveobuhvatnoj dobiti
za period 31. prosinca 2016. godine

Prihodi od prodaje

TroSak prodanih proizvoda
Bruto dobit

Tro8kovi prodaje
Administrativni troSkovi
Ostali poslovni prihodi
Ostali poslovni troskovi

Dobitak iz poslovanja

Financijski prihodi
Financijski rashodi

Neto financijski prihodi

Dobit prije oporezivanja
Porez na dobit

Dobit za godinu
Ostala sveobuhvatna dobit

Ukupno sveobuhvatna dobit za godinu

2016 2015
HRK ‘000 HRK ‘000
1.575.862 1.329.114

-1.389.129 -1.157.127
186.733 171.987
-43.420 -48.298
-32.525 -32.119

4.809 4.666
-3.179 -8.168
112.418 88.068
5.813 1.738
-563 -166
5.250 1572
117.668 89.640
-8.101 0
109.567 89.640
0 0
109.567 89.640




Ericsson Nikola Tesla d.d.
Izvjestaj o financijskom polozaju
na dan 31. prosinca 2016. godine

IMOVINA

Dugotrajna imovina
Nekretnine, postrojenja i oprema
Nematerijalna imovina

Zajmovi i potrazivanja

Vlasnicke vrijednosnice
Odgodena porezna imovina

Ukupno dugotrajna imovina

Kratkotrajna imovina

Zalihe

Potrazivanja od kupaca

Potrazivanja od povezanih drustava

Ostala potrazivanja

Financijska imovina po fer vrijednosti kroz racun dobiti i gubitka
Plaéeni troSkovi buduéeg razdoblja i nedospjela naplata prihoda
Novac i nov€ani ekvivalenti

Ukupno kratkotrajna imovina
UKUPNO IMOVINA

KAPITAL | OBVEZE
Kapital i rezerve
Dionicki kapital
Vlastite dionice
Zakonske rezerve
Zadrzana dobit

Ukupno kapital i rezerve

Dugorocne obveze

Uzeti zajmovi

Primanja zaposlenih

Ostale dugoroéne obveze

Ukupno dugorocne obveze

Kratkoroéne obveze

Obveze prema povezanim drustvima
Obveze prema dobavlja¢ima i ostale obveze
Rezerviranja

Odgodeno plaéanje troskova i prihod buduéeg razdoblja
Ukupno kratkoroéne obveze

Ukupno obveze

UKUPNO KAPITAL | OBVEZE

2016 2015
HRK ‘000 HRK ‘000
107.933 126.282
1.912 814
81.160 19.235
73 73
13.558 0
204.636 146.404
9.189 19.761
173.363 130.219
90.141 117.472
14.040 3.062
62.993 53.917
4.422 1.837
213.375 218.499
567.523 544,767
772.159 691.171
133.165 133.165
-1.629 -3.434
6.658 6.658
140.056 164.038
278.250 300.427
13.347 0
5.487 5.623
5.554 3.087
24.388 8.710
96.211 74.544
152.119 130.508
15.967 9.783
205.225 167.199
469.522 382.034
493.910 390.744
772.160 691.171




Ericsson Nikola Tesla d.d.

Izvjestaj o nov€anom toku
za period 31. prosinca 2016. godine

Novéani tokovi od poslovnih aktivnosti
Dobit prije oporezivanja

Ispravci:

Amortizacija

Umanjenja vrijednosti — neto

Neto poveéanije rezerviranja

Dobitak od prodaje nekretnina, postrojenja i opreme
Neto (dobitak)/gubitak od promjene financijske imovine
Amortizacija diskonta

Prihodi od kamata

Rashodi od kamata

(Dobici)/gubici od te¢ajnih razlika

Transakcije podmirene vlasnic¢kim instrumentima

Promjene u obrtnom kapitalu
PotraZivanja

Zalihe

Obveza

Novac od poslovnih aktivnosti

Plaéene kamate
Uplata poreza na dobit

Neto novac od poslovnih aktivnosti

Novéani tokovi od investicijskih aktivnosti
Primljene kamate

Primljena dividenda

Naplata od prodaje nekretnina, postrojenja i opreme

Kupnja nekretnina, postrojenja i opreme te nematerijalne imovine

Depoziti (dani)/naplaceni kod financijskih institucija - neto

Kupnja financijske imovine po fer vrijednosti kroz racun dobiti i gubitka
Prodaja financijske imovine po fer vrijednosti kroz racun dobiti i gubitka

Neto novac koristen za investicijske aktivnosti

Novéani tokovi od financijskih aktivnosti
Kupnja vlastitih dionica
Pla¢ena dividenda

Neto novac koristen u financijskim aktivnostima

Efekt promjene tecaja po novcu i novéanim ekvivalentima

Neto (smanjenje)/povecanje novca i novéanih ekvivalenata

Novac i nov€ani ekvivalenti na pocetku godine

Novac i novéani ekvivalenti na kraju godine

2016
HRK ‘000

117.668

44.235
16.359
12.422
-68
-2.033
-657
-3.332
563
-5.273
1.263

181.147
-71.803
10.571
61.775

181.690

-563

181.127

2.745
212

83
-28.224
-19.846
-89.000
81.745

-52.285

-1.140
-132.846

-133.986
20
5124

218.499

213.375

2015
HRK ‘000

89.640

49.528
2.739
3.916

-231
21

-69
-3.811
165
2.447
2.933

147.278
25.670
1.367
45.684

219.999

-165

219.834

2.936
355
-50.729
66
-92.000
82.142

-57.230

-4.062
-119.715

123777
2434
36394

182.106

218.499





